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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postepowania w trybie podstawowym z mozliwoscia negocjacji p.n.. Obstuga

serwisowa aparatury okulistycznej Il - DZP.381.29B.2022

Informujemy, ze w trakcie w/w postepowania do Zamawiajagcego wptynety nastepujace
pytania:

PYTANIE NR 1

Dot. ustepu XVII. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu wykonania naprawy
maksymalnie do 5 dni roboczych od dnia zgtoszenia awarii bez koniecznoéci uzycia czeéci
zamiennych (dotyczy Pakietu nr 1)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje zapis Pktu XVII SWZ ( Opis Kryteridéw)
w nastepujacy sposob:

Ad?2

(cereemmnne ) Kryterium Termin wykonania naprawy bez koniecznoéci uzycia czeéci zamiennych
bedzie rozpatrywane na podstawie zadeklarowanego w formularzu ofertowym terminu
wykonania naprawy bez konieczno$ci uzycia czeéci zamiennych.

Maksymalny termin to: 5 dni roboczych (tj. od poniedziatku do piatku za wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy) od dnia zgtoszenia awarii przez Zamawiajacego.

Maksymalna liczba punktéw jaka mozna uzyska¢ w tym kryterium to 20 punktéw.
W przypadku nie wypetnienia w formularzu ofertowym stosownej rubryki zamawiajacy uzna,
ze wykonawca deklaruje 5 dniowy termin.(.....)

Zamawiajgcy modyfikuje zatacznik nr 1 do SWZ (formularz ofertowy) -w zataczeniu.

PYTANIENR 2

Dotyczy §3 ust. 2, 4, 5. Czy ze wzgledu na niewielky wartoéé wynagrodzenia Zamawiajacy
wyrazi zgodg na wynagrodzenie ryczattowe w okresach rocznych, ptatne z dotu, po kazdym
zakonczonym roku (dot. Pakiet nr 1)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje §3 projektu umowy (zatacznik nr 3a)
w nastepujgcy sposéb:

§3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Za $Swiadczenie  obstugi serwisowej Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy wynagrodzenie
ryczattowe roczne w kwocie:

netto.......cou..... z,
nalezny podatek VAT .......... zt
5] ] o s zt

§3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

Wynagrodzenie ryczattowe roczne bedzie ptatne z dotu po kazdym zakoficzonym roku
kalendarzowym  na rachunek WYKONGWEY ...oevvevereeiiiieiiirieeeeeeeeeeeeeee e e e eeeeseesssn, w
terminie 30 dni od otrzymania przez Zamawiajacego faktury VAT w formie papierowej na
adres Zamawiajacego lub w formie elektronicznej poprzez zastosowanie adresu PEF (rodzaj
adresu PEF: NIP, numer adresu PEF: 9542274017). W przypadku, gdyby Wykonawca zamieécit
na fakturze inny termin ptatnosci niz okreslony w niniejszej umowie obowiazuje termin
ptatnosci okreélony w umowie.

83 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
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Rokiem rozliczeniowym jest rok kalendarzowy. W przypadku gdy wynagrodzenie ryczattowe
jest nalezne za okres trwajacy krécej niz rok kalendarzowy Wykonawcy nalezy sig za ten
okres ryczatt obliczony proporcjonalnie w stosunku do ryczattu naleznego za caty rok
kalendarzowy.

Zamawiajacy modyfikuje zatgcznik nr 4.1 (Formularz cenowy) — w zataczeniu

PYTANIE NR 3

Dotyczy §4 ust. 1 pkt. a. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kare umowna w wysokosci 0,1%
kwoty wynagrodzenia brutto okreslonego w §3 ust. 1 za kazdy dzien zwtoki w usunigciu awarii
wzgledem terminu okreélonego zgodnie z §2 ust. 11 umowy (dot. Pakietu nr 1)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

PYTANIENR 4

Dotyczy §4 ust. 1 pkt. b. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kare umowng w wysokosci 0,1%
kwoty wynagrodzenia brutto okreélonego w §3 ust. 1 za kazdy dzief zwtoki w przedstawieniu
Zamawiajacemu kalkulacji wskazanej §2 ust. 11 umowy (dot. Pakietu nr 1)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

PYTANIE NR 5

Dotyczy §4 ust. 1 pkt. c. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kare umowng w wysokosci 0,1%
kwoty wynagrodzenia brutto okreslonego w §3 ust. 1 za kazdy dzier zwtoki w zrealizowaniu
okresowych konserwacji technicznych wzgledem terminu ustalonego zgodnie z §2 ust. 4
umowy (dot. Pakietu nr 1)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody

PYTANIENR 6
Dotyczy §4 ust. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie tacznej maksymalnej
wysokoéci kar umownych do 30% wynagrodzenia, wskazanego w §3 ust. 1 (dot. Pakietu nr 1)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody

Zamawiajacy przesuwa:

termin sktadania ofert:
z dnia 24.06.2022 r. godz. 10:00 na dziefi 28.06.2022 r. godz. 10:00

termin otwarcia ofert:
z dnia 24.06.2022 r. godz. 10:30 na dzien 28.06.2022 r. godz. 10:30
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